*non gentis evaluisse paulatim, ut omnes . . invento (a Gallis) nomine Germani vocarentur. 26, 10 hiems et ver et aestas intellectum ac vocabula habent, autumni perinde nomen ac bona ignorantur. II, 58, 14 spreto procuratoris vocabulo Albinum insigne regis et Iubae nomen usurpare. 2, 6, 15 Rhenus . . servat nomen cf. 6, 17 verso cognomento, 6, 18 id quoque vocabulum mutat Mosa flumine. 56, 13 regem Artaxiam consulatavere, quod illi vocabulum indiderant ex nomine urbis. 3, 56, 4 cf. II. b. a. 4, 55, 20 ducum e nominibus indita vocabula illis per Asiam, his in Italia. 12, 27, 3 Agrippina . . in oppidum Ubiorum . . coloniam deduci impetrat, cui nomen inditum e vocabulo ipsius. 14, 15, 2 instituit ludos Iuvenalium vocabulo, in quos passim nomina data. 15, 71, 7 cf. II. b. a. D 1, 4 nostra . . aetas . . laude eloquentiae orbata vix nomen ipsum oratoris retineat; neque enim ita *appellamus* nisi antiquos: horum autem temporum diserti causidici . . *vocantur*. 25. G 2 cf. supra. 6, 18 idque ipsum (sc. centuria, die hundertschaft) inter suos vocantur, et quod primo numerus fuit, iam nomen et honor est. Non recte nonnulli per ἐν διὰ δύοιν expl. i. q. ehrenvoller name. I, 37, 4 quis ad vos processerim, committones, dicere non possum, quia nec privatum me *vocare* sustineo princeps a vobis nominatus (i. q. ernannt), nec principem alio imperante. vestrum quoque nomen in incerto erit, donec . . 62, 11 signum profectionis exposunt, *nomine Germanici Vitellio statim addito: Caesarem se *appellari* etiam vitor prohibuit. 1, 42, 8 quod nomen huic coetui dabo? militesne appelle, qui . . 15, 44, 11 poenis adfecit, quos . . vulgus Christianos appellabat, auctor nominis eius Christus . . suppicio adfectus erat.

β) D 25, 3 nominis *controversia* cf. a. 14, 58, 12 magni n. *miseratione* repertur bonos. 16, 7, 12 ne *memoria* tantum infensi n. ad discordias uteretur, . . — II, 8, 16 multi ad *celebritatem* nominis (sc. Neronis) erecti (sunt) rerum novarum cupidine. 15, 71, 20 Verginium et Musonium *claritudo* nominis expulit. 4, 38, 13 cum laude et bonis recordationibus *facta* atque *famam* nominis mei prosequantur. 5, 10, 6 adliebantur ignari fama nominis (sc. Drusi). — 15, 44, 11 *auctor* n. eius Christus cf. a.

γ) αα) A 39, 8 id sibi . . formidolosum, *privati hominis* nomen supra *principis* attolli. 1, 69, 15 compressam a muliere seditione, cui nomen principis obsistere non quiverit. 2, 30, 9 uno libello manu Libonis nominibus *Caesarum* aut *senatorum* additas atrocies . . notas. 3, 57, 6 monimentis ad memoriam temporum non *consulum* nomina praescriberentur, sed *eorum* qui . . 62, 12 memorabantur Perpennae, Isaurici multaque alia *imperatorum* n., qui . . 12, 60, 17 Mattios . . et Vedios et cetera *equitum* R. praevalida n. referre nihil attinuerit. 3, 76, 9 viginti clarissimarum familiarum imagines antelatae sunt, Manlii, Quintii aliaque eiusdem *nobilitatis* nomina. 13, 18, 9 (Agrippina) tribunos et centuriones comiter excipere, nomina et virtutes *nobilium* . . in honore habere. G 2, 19 ita *natio-* nis nomen, *non gentis evaluisse. II, 89, 8 trinqua cohortes, ut nomina *gentium* aut species